PAGE
3

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2020 года № 1162-п
г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 25.06.2020 № 515-п «Об утверждении  муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В связи с изменением кадрового состава администрации Топкинского муниципального округа, для дальнейшей эффективной работы муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и приведением нормативного правового акта в соответствие:

          1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 25.06.2020 № 515-п «Об утверждении  муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1. Состав муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвердить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

И.о.главы Топкинского

муниципального округа                                                                О.А.Шкробко
УТВЕРЖДЕН

                                                                       постановлением администрации

                                                              Топкинского муниципального округа

от  13 ноября 2020 года № 1162-п
СОСТАВ

муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Шкробко
Олеся Александровна
	- председатель комиссии, и.о. главы Топкинского муниципального округа

	Назимова
Ирина Владимировна
	- заместитель председателя комиссии, начальник отдела по развитию малого и среднего бизнеса администрации Топкинского муниципального округа

	Цветкова
Ирина Николаевна
	- секретарь комиссии, главный специалист  отдела по развитию малого и среднего бизнеса администрации Топкинского муниципального округа

	Члены комиссии:

	Алексеенко
Елена Васильевна
	- председатель Совета по малому и среднему      предпринимательству при главе Топкинского  муниципального округа    (по согласованию)

	Бляха
Александр Николаевич
	-  директор ГКУ «Центр занятости населения г.Топки» (по согласованию)

	Вагайцев
Евгений Викторович
	- начальник отделения экономической безопасности и противодействия коррупции Отдела МВД России по Топкинскому району (по согласованию)

	Гераськина
Елена Васильевна
	- начальник правового управления администрации Топкинского муниципального округа

	Данилюк
Светлана Викторовна
	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по экономике и промышленности

	Кононов
Эдуард Владимирович
	- заместитель главы Топкинского муниципального округа  по территориальному развитию, АПК и капитальному строительству

	Максакова

Нина Андреевна
	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по финансам

	Пословин
Виктор Алексеевич
	- заместитель главы Топкинского муниципального округа  по координации работы правоохранительных органами и вопросам  ГО и ЧС

	Смыкова
Татьяна Николаевна
	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по социальным вопросам  (по согласованию)